
c-2 0

Praha 5. Jeremiášova l24917, PsČ 155 00

Registrace: zapsáno v OR lVtěstského soudu
v Praze v oddílu C. vložce 8305l
lčo: 26450691, Dlč:. {:Z26450691
[3ankovrrí spojení: Čcskos!ovenská otlchotiní tlanka, a.s.
Rarllická 333/150, l50 57 Praha 5, č. ričtu:2048930l18i0300
zÁKAzNlCKÁ RpctsrR,tcn č:
ol}CHoDNi JMENO/NÁZEV: Dům dčtí a mládeže Benešov
SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ
IIlicc: Poštovní l6ó8
PSČ: 256 0t
Obec: Bencšov
lČo: 6l6 6,t 634
Dlč': ..,.........
Obchod ní e-ma il: reditelkaía)ddmbcncsov.cz
Obchodni teI. kontakt:
Obchodní mobil: 773 880 1,10

Korespondenční adresa (volitelné):
[]licc: ..,,.......
PSČ: ...........,
Obec: ....,.....
ZAsTotiPEN oPRÁVNĚNot] osoBotI
Jméno a příjmení: Bc. Lucie Smctanová

žÁnosr o REGIsTRACI zÁrazníxa
l. REGlSTR{CEZÁKAZNÍKA

Tínrto. jako osoba oprávněná jednat jménerrr výše uvedeného subjektu/zákanlíka, žáclán o jelro zaregistrování jako zákazníka
z,ávoz,ové služby u společrrosti MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.. se sídlern v Praze 5. Jeretniášova l249l'7 , lČ 2645069l, zapsaná v
obohodnírn rejstříku vedenénr Městským soudenr v Praze. oddíl C. vložka 8305 l (clále jen "spole čnost MAKRO").

2, KONT^KTNÍ osoBY REG|STROVANEHo ZÁKAZNÍKA

.Iméno a pří.jrnení: Bc. Lr"rcie Smetanová
pozicc: ředitelka
Telefonní číslo:773 880 140
E-mailová adresa: reditelka@ddmbenesov.cz

Tímto jako osoba oprávněná jednat jmóncm výše uvedeného subjektuizákazníka potvrzu.ji. žc veškeré výše uvedené úda.|e. včctnč

osobníclr údal'ů.jsou správrré a úplrré a že byly poskytnuty oprávnčnč a v nezbytnénr rozsahu.

Tímto. jako oprávrrěná osoba jednat jnlérrem výše uvedeného subjektu. dálc bclu na věclomí. že registrovaný záka:znik závozovó

služby společnosti MAKRO nrá rložrrost využívat službu nr-objednávka rra r.vebovýclr stránkách spolcčrrosti MAKRO
www.makro.cz. O zájmu registrovaného zákaznika z,ávoz,ové slrržby společnosti MAKRO o poskytování služby m-objednávka je

nutno informovat Vašeho obchodního zástupce. Na základě tohoto záimr-r registrovaného zákanlíka mu budou na jelro e-rnailovou

adresu zaslány pr'ístupové údaje včetrrě návodu..jak se pro účely m-objeclnávky registrovat.

3. RÁMCovE sl,lLtIvNi oBCHoDNí poDMíNKy z^vozovÉ, st-t]žBy A všEoBIrcNli oscHoDNí
PoDMiNKY

Tínrto..jako oprávněná osoba iednat jménem liýše uvedeného subjektu/zákazIiíka. potvrzuji. že jsem byl seznámen a soulllasím
s rárncovými smluvnítni obchodnírni podmírrkalrri z,ávozové slr"ržby společrrosti MAKRO a sc všeobecnýnri a zvláštními obchodnínri
podniínkami společnosti MAKRO. v aktuálně účinném zněni. jeiiohž kopie mi byly poskytnuty před poclpisem této žádosti o
registraoi. Beru na vědomí. že zněni těchto podmínek je rovrlěž k dispozici na internetových str,ánkách www.nrakro.c/osobni-udaje"

reso. lvwrv.rnakro.czlobchodrri-poclminkl". a na recepci každého velkoobchodrrího střediska společnosti MAKRO v tištěnó podobě.



A. Z^RAZNíCI - PRÁVNICKB ososy (následztjící text platí pottze zákazllíkv, kteříjsott právnickúmi osobami)

ZPRA,COVÁYÁNi I upxrI nIKAČNiCl l A osoBNÍcH rrn,1.1ťi

SPoleČlrost MAKRO plováclí zplacování výše uvedených identifikačních ťrdajů za ťrčelenr zi,ízení a vcclení z.ákaznické I.egistrace.
IdentiflkaČní Úcla.je rnohoir být rovněž poskytoviuly dalšírn spolcčnostem vc skLrpině METRO Group. .jc.iíž je společnost MAKR6
součástí. a to za ťtčelcIl zatnezení podvodůnr. plnění právních povinností. apod.

V případě. Že součástí poskytrrr"rtých úda.jů jsou i osobní ťrdaje (např. kontaktní ťrdaie iako ernailové adresy. tel. čísla. včetně údajú
kontaktních osob zákazníka dle bodu 2. l,ýše) zpracovávánre tyto osobní údaje na záklaclě oprál,nčnéIro zá.jmu ve srnyslu čl. 6 odst. l
věty l písIn. Í) obecrióho nai'ízení o ochraně osobníoh úrda.iů (GDPR), kdy poskytnutí těchto údajů je zcela clobrovolné: kontaktní
Údaje vŠak slouží k tonru. abychom s Várni mohli stradno a lépe komunikovat, za účelern správy Vaší registrace, zákaznickóho ťrčtu,

MAKRO kaIty a za úrčelem buclování zákaznického vztahu s Vámi. V lonlto smyslu má zájem společnosti MAKRO přeclnost pi.ecl

zá.jnrern příslLrŠné kontaktní osoby na ocht,aně .je.jích osobních ťrclajů. kdy tato musí očekávat. žc je.|í osobní ťrclaje bucloLr za tímto
ítčelem zpraoovár,ány.

Osobní a identifikační úda.je uvedené při registraci zákaz,níka rnohou být dále předávány našim smluvním partnerťlm. extemím
PoskYtovatelŮm. v rárnci rozsalru.je.jich odborných činností při plnění smlttv. napt'. v oblasti hostingu. irclÉby a provozování našiclt
systénťt a aplikaoí" apod.

IdentiÍlkaČní Úda.jc zákazníka budou vynrazány 3ó rněsíců po trkončení registrace/r,rácení MAKRo karty, leclaže existu.jí právní
povinrrosti. kteró vyŽadLr|Í delŠÍ uohovávání těohto úda.jťl (např. v případě daňových a ílnarrčníoh přcctpisů může být tato lhůta až l0
let). V takovéIn Případě bLrdou úda.je nc.jplve blokovány ve vztalrtt k nložIrosti použití k jiným ťrčelťlnr a poté vymazárry. jakrniIe
r"rPlYne Právně Pi'edepsaná doba uchovávárrí. I)oskytnuté kontaktní osobní úclaje. rcsp. úlcla.je kontaktníoh osob z/rkazníka buclou
vYlnazánY bez dalŠÍho Po ukonČeni příslLrŠné zákaznické rcgistrace. ledaže .jsme oprávněni k.jejich clalšínrtr zpracování na záklaclě
vámi uděleného souhlastt.

Podrobné inÍbrrnace o trrnl. jak spcllečnost MAKRO zpracovává osobní (korrtaktIrí) úcla.je fl,zických osob. naleznete na rvebových
str'ánkách SPolečnosti MAKI{O: https://rvwrv.rnakro.czlosobni-uda.ic. v pi,íslLršrré sekci. K výkorrtr svýclr práv poclle GDPR (např. pro
infbnnace. opral'u. výnraz a nánlitkr"r) nrolrou sr-rbjekty údajů kdykoli korrtaktovat pověřence pro oclrranu ťrcla.jťr společnosti MAKRo
iníb@niakro.cz.

oBCHoDNi sDĚl.ENí/PŘiN{Ý MARl(E],1NG

'IÍrrito- 
.jako oprávněná osoba .jcdnat jmóneni výše uvedenélro sr-rb.jektu/zákazníka. který .|c prátvnickou osobou. clále:

! xottnpltlJI spolcČnosti MAKRo souhlas se zasíláIrírrr obchoclníclt sclělcní. zejnréIla nabíclek výrobků a služeb společnosti
MAKRO. a obchodně-provozniclr inlonlací na poskytrruté adresy. včetIiě elektronickýclr a telefonrríoh čísel.

!X ttUĚlt1,II spoleČnosti MAKItO souhlas se zasíllrníIn obchorlních sclělení. ze.jrnérla rrabíclck výrobkťr a slr_ržeb spolcčnosti
MAKRo. a obchodně-provozníoh irríbt,nlací na poskytnuté kontaktní úclaje. lbrrnorr:

úx c-nrailu.

a telcfonicky

l SMS

-] poštou.

Tento souhlas.je udělován na cklbu Lt'vitt,tí zákanlickó registracc a dále po dobtr l roku po jejínr skorrčení.

B. ZÁKAZNiCI - FYZ|CKE osoB\' (nťtsleclttjící rext plalí pou:e záka:níliy, kíeří,jsott h,:ic]qittti osoballli)

pRoHLÁšENi o ocHn.rNĚ osogNíctt (lu.r.lťr

Potvlzu.ji. Že .jsetri se sezntímil/a s Informacenri o zpracovávi'lt]í osobníclr úclaiťl. které .jsou neclílnou sor_rčástí tohoto registr.ačriího
flormuláře. BerLt na vědomÍ. Že lnfbrrliace tl zpracování osobních úclajťr společnosti MAKRO jsou rovnčž clostLrpné na rvebových
str'ánkách sPoleČnosti MAKRO: https://rvu,r,l,.makro.ozlosobni-ttcla.ie. v přísltršné sekci. V přípaclě_ že rrěktcré zpracování osobníclr



údajů podléhá métnu souhlasu' by1 isem o jeho rrděleni poŽádánp.ostřednictvím samostatného písemného formuláře' kter"ý je rnvněž

nedílrrou součástí tohoto legistlačnílro formuláře,

4. ovĚŘENÍ A PODPIS (zákazníci rt,zické i právnické osoby)

Datum a podpis zákazníka / osoby oplávněrrě zastupující z,ákaznika" "

Jméno/datum/podpis zaměstnance společnosti MAKRO:



Rámcové smluwní obchodní podmínky závozové služby

uzaťené mezi:

r. Prodávajícím:

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.

Registrována Městským soudem v Plaze, oddíl C, viožka B3o5r

Jednající : oprár' rěnj,mi osobarni

Sídlo : Pra]ra 5, J eremiášov a tz4g l 7

1Č z645o69t

DIČ: CZz645o6gt

Barrk. spojení:

(dále jen "prodávajicí")

a

z. Kupujícím:

Registrace:

Jednající: Dťrm clětí a rnládeže Benešov

Sídlo: Poštovní l668,2,56 0l Benešov

lČ 6ú 64 634

DIČ: .......,,...

Zákaznické čís]o; ...........

Číslo obchodu:

Hlamí předmět podnikání Zákaznika: Školské zaíizeni

E-mailová adresa; reditelkaír]dclrlberresov.cz, uoetnií@ddmbenesov,cz

Telefonní číslo: 773 880 l40

(dále jen,,kupující")

takto:

prodávající je obcl-rodní společností zapsanou podle práva České republiky, která navázala nebo hodlá navázat a rozŠÍřit

obclrodní vztahy nad oblyklý standard služeb vsystému Cash & Carry vzájmu zkvalitnění a rozŠÍření dohodnutých siuŽeb

v systému p.odáie Cash & Carry podle Rámcových obchodníclr podmínek (www.makro.cz) se smlu"ní stranY dohodlY na tomto

ujednání:

L

Předmět smlouvy, dodané zbožía kupni cena

r. předmětem smlouly je závazek prodávajícího do<lat kupujícímu zboži dle aktuá]ní nabídky prodávajícího nebo zboŽi z nabídkY

dle individuálního objednávkového ]istu, se kterlfon byl kupující seznánen.

z. Zboží uvedené v bodě r bude dodáno dle jednotlil}ch objednávek kupujícího, které budou obsalrovat nejméně tl'to náleŽitosti:

a) čísloregistrace závozovéslužby(deliveryregistrace)kupujícího
b) uvedení obchodní firmy kupujícílro
.j uvedení konkrétního druhu a množství objednaného zboží

s. objáanaur.,u pr.ovede kupující telefonem, fa_rem, d-opisem, popř. dalšími e_mai]ovíryni prostředky,



4. Kupující zaplati za dodané zboží kupní cenu ve výši dle příslušné faktury - dodacího listu.

II.

Dodací podrnínky, splnění povinnosti dodat

r. Místem plnění je plovozovna kupujícího uvedená kupujícím vprůběhu objednávky. Nebezpečí škody na zboŽi pÍecházi

okarnžikem předání zboží kupujícímu, v místě plnění.

z. Datum a čas závozu bude stanoven po dohodě mezi prodávajícím a kupujícím vprůběhu objednávky, popřípadě dle nár,T'hu

dohody učiněné prodávajícím po zajištění zboži dle příslušné objednávky.

3. prodávající si r.yhrazuje vlastnic]<é právo ke zboží a kupující se tak stane vlastníkem zbo:li až okamŽikem zaplacení Úplné

kupní ceny.

4. prodávající dodá zboži požadované na objednávce, kupující je povinen dodávku zboží přijmout a potwdit jeho převzetí na

dodacím 1istu rrebo kopii faktury opatřené datem převzetí, podpisem oprár,něnélro zástupce kupujícílro s přiPojením razítka.

5. prodávající si r,yhrazuje právo zpoplatnit zpracování objednávky zboží kupujícího, která byla realizována prostřednictvím

závozové služby MAKR9 distribuce. o aktuální výši tohoto popiatku je kupující vždy prodávajícím informován př,ed dokonóením

objednání zboží,

III.

Platební podmínky, faLturace

r. oblyklá úhrada: Hotovost při př,edání a převzetí zboží v místě určeném kupujícím nebo př'evodem,

Faktura bude obsalrovat:

- označení smlurnrích stran s uvedením sídla, IČ, DIČ

- číslo registrace

- číslo faktury

- den splatnosti

- údaje k prodanému zboží

- fakturovanou částku

- razítko a podpis oprávněné osoby prodávajícílro a kupujícílro

z. Platba s odloženou splatností se řídí zvláštním sm]ur,,rrím ujednáním mezi prodávajícím a kupujícím.

IV.

Odpovědnost za vady

Vady plnění je kupující povinen uplatnit, mimo vad zjištěných při přejímce dodávky, kterou je kupující povinen uskuteČnit, bez

zbytečného odk]adu spolu s náwhem na uplatnění nároků z vad.

právo kupujícího zvad zboží nemůže b}t přiznáno, pokud kupující nepodá písemně zprár,u prodávajícímu o vadách zboŽibez

zb}tečného odkladu poté, kdy vady zjistil, podle clrarakteru zboží nejpozději však do 3 dnů od okamžiku převzetÍ, nebude-li pro

konkrétní plnění sjednáno od]išně.

V.

Zvláštr^í ujednání

r. Na základě registrace kupujícít-ro pro účely prodávajícím poskytovaných služeb molrou blýt kupujícímu přiděleny přístupové
údaje, na jejichž;ákladě je kupující-opráměnbblednávat či nakupovat zboži u prodávajícílro. Veškeré přístupové Údaje_vČetně

nesta ao jáfetoliv aptikaie prodávajícího jsou přísně důvěrrré a kupující je povinen o niclr zaclrovávat mlčenlivost, nesdě]ovat je
jakékotiv třetí osobě a neumožnit ani jejiclr l,yrržívání jakoukoliv třetí osobou,

Veškeré individuální ceny zboži či individuální cenové nabídky sdělené v jakékoliv formě prodávajícím kupujícímu jsou souČástí

obchodnílro tajemství prodávajícílro a kupující je povinen o nich zaclrovávat př'ísnou mlčen]ivost, nesdělOvat je jakékO]iv třetí
osobě a neumožnit ani jejiclr l,yužívání jakoukoliv třetí osobou.



\
\

V případě porušení kupujícím jakékolivje}1o vjše uvedené povinnostije.prodávající oprávrrěn odstoupit od smlouvy uzavřené dle

oříslušnÝch obchodních p"á;ir*[; soůčasně zrušit ."gisťi,uci kupu.lícíÉ.o opravňujíií jej k nakupování zboží od Prodávajícílro a

íň;h;i;; ňpuji.irn Ákeré škody mu v důsledku této skutečnosti vzniklé,

vt.

závěrečná ustanovení

r. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která poČÍná běŽet následující den Po jejím

doručení druhé straně, V pochybnostech se má za Io, že rrýpověď byla doruČena třetí den po jejím doPoruČeném odeslánÍ,

Tuto smlouvu lze měnit iou"Ó pí."*nou formou, změny vjiné než písemné formě se vyluČují a budou PovaŽovánY za

neplatné.

z, ostatní práva a povinnosti smluvníclr stran se řídí příslušnými ustanoveními zákona,

3. Osoby podpisující tuto smlouvu svým podpisem stwzují platnost svých oprávnění,

4, Smlouvaje sepsána ve z vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrŽÍ r vYhotovenÍ,

p]atnosti a účinnosti nabj,vá smlouva dnem podpisu druhé, poslední ze smlurT rích stran,

5. pro případ q,rnáhání splnění povinnosti z této smlour,y dolroilly si smlu,,rní stlany jako místně přísluŠný soud Prrmího stuPně

obecný soud prodávajícího.

6, právní vztahy neupravené touto smlouvou/těmito obchodními podmínkami se v přirněř'eném rozsahu řídí aktuálně Platnými

Všeobecnými a zvláštními obchodními podmínkami prodávajícího,

V......,,...,....,..,.....,,....,.dIre.....""""",

Prodávající: I(uprrjící:

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Osoba oprálrrěná za kupujícího jednat



Souhlas
se zasíláním daňového dokladu v elektronické podobě

rrdělený ve smyslu §26 odst. 3 zákona č,23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisťr,
(dále jen ,,Souhlas")

Yážený zákazniku,

dovolujeme si Vás požádat o Váš souhlas se zasíláním daňových dokladů v elektronické
podobě.
Daňové doklady bychom Vám v případě Vašeho souhlasu zasi|a|ijenom e-mailem ve formátu
PDF opatřeném tzv. zarlčeným elektronickýrn podpisem.

Elektronická fakturace je moderní, ekologický, jednoduchý a efektivní způsob vystavování
dariovýclr dokladů.

Výhody elektronické fakturace :

o snížení a zjednodušení adrrrinistrativního zatiženi, daňový doklad budete mít k
dispozici v den dodání zboži

o okamžité započitáni hodnoty depozit (vratných obalťr) do faktury
o daňové doklady se Vám již nemohou ňratit, budou kdykoliv k dispozici v elektronické

podobě
o daňový doklad můžebyí zasilán více osobám ve vaší firmě a/nebo přímo firrně, která

vaše faktury zpracov ává

Zaručený elektronický podpis u daňového dokladu jednoznačně potvrzuje informaci
o vystavovate li daňo vélro dokladu, znemo žřluje j ako uko li ne autorizovanou
úpravu daňového dokladu po jeho vystavení a je jím podepsaný pouze PDF dokument
obsahující daňový doklad, ne celý e-mail s daňovýrn dokladem. Daňový doklad je tak možno
spolu se zaručenýnr elektronickým podpisenr archivovat odděleně bez průvodního e-rnailu,

Specifikace e-mailové adresy:

E-mailová/é adresa/y pro zasílání

daňových dokladu v elektronické podobě
reditelka@ddmbenesov.cz, ucetni@dd mbenesov.cz

I dentifi kac e zákazníka:

Zákaznik (název) Dům dětí a mládeže Benešov
CÍslo zákaznické registrace (store-custotner)

Zastoupen (opr,ávněná osoba) Bc. Lucie Smetanová
Funkce ředitelka
Místo podnikání / sídlo Poštovní 1668, 25601 Benešov
tčo l ptč 616 64 634



Zákazník jeJi fyzickou osobou, tímto:

a) bere rra vědomí, že ,ídaje v rozsahu názvu, jména a příjmení, čísla zákaznické

registrace, místa podnikání či sídla, IČO nebo DlČ včetně definované e-mailové

adiesy pro zasílání daňových dokladů v elektronické podobě jsou osobními Údaji,

které budou společností MAKRO Cash & Carry ČR s.r,o., se sídlem JeremiáŠova

|24gl7,155 00 Praha 5, IČo: 2645069I, zapsané vobchodním rejstříktr vedeném

Městskýrrr soudem vPraze, oddíl C, vložka 83051 (dále jen ,,spoleČnost MAKRO"),
jako správcem, zpracovávárry v souladu se zákonem č, 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů, vplatném znéní a příslušnými evropskými právními normami (dále

společně jen ,,Legislativa na ochranu osobních údajů"), pro ÚČely vystavování

daňových dokladťr v elektronické podobě s tírrr, že právnínr záklraden pro toto

zpracov áni j e splnění smlouvy.
b) bere na vědomí, že kontaktní írdaje pověřencem pro ochranu osobních irdajťr jsou

uvedeny na www.makío.czl.
c) dále bere na vědomí, že výše uvedené osobní údaje brrdou uloŽeny po dobu

vystavování společností MAKRO daňových dokladťr v elektronické podobě a 3 rokY

po ukončeníjejich vystavováni(tzn. po ukončení poskytování této sluŽby).

d) ioučasně bere na vědomí, že máprávo požadovat od správce př'ístup ke svým osobním

údajťrm, právo na jejich oplaw nebo výmazanebo omezení zpracováni, právo vznést

námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů, tak jako i právo podat

stížnost tr dozoiového orgánu, kterým je Úřad na ochranu osobních ÚdajŮ.

Souhlasím se zasíláním daňových dokladů v elektronické podobě a s uvedenými PodmÍŇami

zasiláni daňových dokladů v elektronické podobě,

Beru současně na vědonrí podmínky zpracováni osobních údajů (platí pouze pro fyzické

osoby),

Datum: .21.,..a.,..29.7:3, Podpis/razítko

Udělit soulrlas (podepsat) trrohou následující osoby:

1) Statutámí orgán či osoba zapsaná v OR či jinélr-r registru prokazující oprávrrění jednat za registr-ovaného

zÁkanlika (jedrritel, člerr představenstva, prokurista) a to způsoberrr jednání r, evidetrci uvedetré (tzn. někdy rnusí

jednat 2 osoby, apod.).

2) osoba jeclrrajíci na základě plrré rnoci (registrovaný zákaznik nrusí zmoctrit clatrou osobu k jeclnání a

podepisování, podpis tra PM tretnttsí být ověřen).

3) U registrovattéhozákazníka (právrrické osoby) pak i osoba díky své funkci - tedy obchodní ředitel, finanČrrí

ředitel, gerrerální ředitel, vedottci firrarrční oddělerrí, apod,



Podmínky
zasílani daňových dokladu v elektronické podobě

t. Zákaznik tímto ve smyslu §26 odst. 3 zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platnén zněni, rrděluje společrrosti MAKRO Cash & Carry ČR s...o., se
sídlem Jerenriášova I249l7,155 00 Pralra5, lČO: Za+SO69I, zapsaná vobchodnínr
rejstříku vedeném Městskýrn soudem vPraze, oddíl C, vložka 8305l (dále jen
,,MAKRO") souhlas k vystavování za poskytnuté služby anebo dodané zboži daňové
doklady v elektronické podobě (dále jen ,,elektronické daňové doklady").

2. Elektronické daňové doklady jsou ve smyslu §26 zákona č. 23512004 Sb., o danl z
přidané hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů, daňovými doklady.

s, Věrohodnost původu, neporušenost obsahu a čitelnost elektronických daňových
dokladů je zaručená elektronickou výměnou údajů.

4. MAKRO se zavazuje elektronickó daňové doklady doručovat zákaznikoví
prostřednictvím elektronické pošty, a to na jeho e-rnailovou adresu, kterou poskytl
společnosti MAKRO akterá je uvedená v Souhlasu (dále jen ,,e-mailová adresa").
Společnost MAKRO je oprávněna stanovit termín zahájeni/účinnosti doručovárrí
daňových dokladťr v elektronické podobě. Tento termín bude zveřejněn na webových
stránkách www.makro.cz.

S. Zákaznik je povinný bezodkladně informovat společnost MAKRO o jakýchkoli
ztněnách, které by mohli rnít vliv na zasíláni elektronických daňových dokladů dle
těchto podmínek, zejména o změně jeho e-mailové adresy.

O. Odvolat tento Souhlas muže zákaznik písemným oznámením, doručeným společnosti
MAKRo.

l. Zákaznik prohlašuje, že má výlučný přístup k e-mailové adrese uvedené v Sorrhlasu.
Společnost MAKRO nezodpovídá za škody vzniknuté v důsledku úniku údajů z
poštovní schránky přkazené k e-mailové adrese zákaznika nebo v důsledku úniku údajťr
z intemetové aplikace zákaznika.

a. Společnost MAKRO nezodpovídá za poškození údajů nebo neúplné údaje v píipadě, že
poškození nebo neúplnost údajů bylo způsobeno potuchou na komunikační trase při
doručení elektronického daňového dokladu prostřednictvím sítě internet. Společnost
MAKRO nezodpovídá za škody vzniklé z dťrvodu nekvalitního připojení zákaznika do
sítě internet, z důvodu poruch vzniklých na komunikační trase k zákazníkovi nebo v
důsledku jakékoli jiné nemožnosti zákazníka navázat příslušné spojení anebo přístup k
internetu.

s. V případě nedoručování elektronických daňových dokladů se zákazník zavazlje bez
zbytečného odkladu informovat MAKRO o této skutečnosti prostředrrictvíttt zprávy
zaslané na e-mailovou adresu info@makro.cz. V případě nesplnění zákazníkem výše
uvedené informační povinnosti není společnost MAKRO povinna prokazovat odesílání
elektronických daňových dokladů a tyto se považují za doručené.

r0. V pr'ípadě pochybností se elektronické daňové doklady považují za doručené po
uplynutí třech dní ode dne jejich prokazatelného odesláni zákaznikovi.

11. Tyto podmínky jsou přílohou Soulrlasu a tvoří je ho neoddělitelnou součást.


